
 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Βαθμός Ασφαλείας: ΑΠΛΟ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

  

-----  Μυτιλήνη, 04-10-2019 
ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 
 Αριθμ. Πρωτ.: 8613 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ 
ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
 

  

Ταχ.Δ/νση : Γ. Μούρα 10 
811 32 Μυτιλήνη 

 

Τηλέφωνο : 22510- 48244  
Fax : 22510- 48251  
e-mail 
Πληροφορίες 

: 
: 

grapysde@dide.les.sch.gr 
Χατζηπαντελή Μόνικα 

                                                                     
 

ΘΕΜΑ: « Άσκηση καθηκόντων Διευθυντή στο EEEEK Ρεπανιδίου Λήμνου» 
 

Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης Λέσβου 
 
        Έχοντας υπόψη: 

1. τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν.1566/85 

2. την παρ. 14 της αριθμ.Δ/5716/21-04-1988 Υ.Α. (ΦΕΚ 217/21-04-1988) με θέμα  «Ρύθμιση θεμάτων 

επιλογής και τοποθέτησης Διευθυντών και Υποδιευθυντών σχολικών μονάδων πρωτοβάθμιας & 

δευτεροβάθμιας εκπ/σης» 

3. την αριθμ. Υ.Α. Φ.353.1/324/105657/Δ1/2002 (ΦΕΚ 1340/2002) 

4. την ανάγκη προσωρινής άσκησης καθηκόντων Διευθυντή του ανωτέρω σχολείου του οποίου η θέση 

κενώθηκε  

5. την πρόταση του ΠΥΣΔΕ Λέσβου, όπως διατυπώθηκε στην πράξη του αριθμ.29/03-10-2019. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Αναθέτουμε στον κ. Χαβιά Νικόλαο, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ86 Πληροφορικής, να ασκεί τα 

καθήκοντα του Διευθυντή του ΕΕΕΕΚ Ρεπανιδίου Λήμνου, ως ο μοναδικός μόνιμος εκπαιδευτικός που 

υπηρετεί στο σχολείο, από ημερομηνία ανάληψης καθηκόντων και μέχρι να οριστεί ο νέος Διευθυντής.     

 
                                          Ο Δ/ΝΤΗΣ  Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

 

                                                          ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΠΙΩΤΑΣ 

 

   Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

mailto:grapysde@dide.les.sch.gr
http://edu.klimaka.gr/nomothesia/fek/1309-fek-1340-2002-kathikonta-armodiotites-stelechoi-ekpaideysis.html
ΑΔΑ: ΨΝ8Ι4653ΠΣ-Ε57


		2019-10-04T13:44:28+0300
	Athens




